
 
 

UCHWAŁA NR LII/284/2023 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2023, poz. 1270 
ze zm.) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2022, 
poz. 1526 ze zm.) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 11.474.852 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10.314.776 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.160.076 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 3.260.121 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.226.593 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 33.528 zł. 

§ 3. Zwiększa się planowane rozchody budżetu o kwotę 8.214.731 zł  -  jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 8.214.731 zł do kwoty 12.688.765 zł. 

2. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- kredytu bankowego w kwocie 4.957.068 zł, 

- przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 5.323.915 zł 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2.407.782 zł. 

§ 5. 1. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej Powiatu Gorlickiego otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 
do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej Powiatu Gorlickiego otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 6395



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Witold Kochan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6395



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 1 138 956,00

0,00 1 138 956,00

01005 0,00 1 138 956,00

0,00 1 138 956,00

0,00 1 138 956,00

700 0,00 66 620,00

70005 0,00 66 620,00

0,00 66 620,00

710 -100,00 100,00

71015 -100,00 100,00

-100,00 0,00

0,00 100,00

758 0,00 8 345 529,00

75801 0,00 130 798,00

0,00 130 798,00

75802 0,00 8 214 731,00

0,00 8 214 731,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 8 214 731,00

0,00 8 214 731,002760

1 168 216,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 996 007,00

565 112,00

2 027 077,00888 121,00

1 545 013,00 1 611 633,00

2058

2 295 492,00Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

1 062 627,00

1 156 536,00

888 121,00 2 027 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 704 068,00

Zał. Nr 1
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego 
Nr LII/284/2023
z dn. 28.09.2023 r.

4

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

5

bieżące
3

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

2 307 172,00

Gospodarka mieszkaniowa

Rolnictwo i łowiectwo

Plan przed zmianą

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

140 688,00 207 308,00

Działalność usługowa 3 225 574,00 3 225 574,00

Nadzór budowlany 984 120,00 984 120,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów

78 028 711,00 86 374 240,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
62 519 034,00 62 649 832,00

Różne rozliczenia

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 62 519 034,00 62 649 832,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6395



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 74 53

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

Plan przed zmianą

801 0,00 26 680,00

0,00 0,00

80115 0,00 11 034,00

0,00 11 034,00

80117 0,00 7 606,00

0,00 7 606,00

80140 0,00 5 422,00

0,00 0,00

0,00 5 422,00

80195 0,00 2 618,00

0,00 0,00

0,00 2 618,00

852 0,00 407 424,00

0,00 0,00

85202 0,00 407 424,00

0,00 401 956,00

0,00 1 400,00

0,00 4 068,00

854 -2 772,00 2 772,00

85410 -2 772,00 0,00

-2 772,00 0,00

85495 0,00 2 772,00

0,00 2 772,00

855 0,00 329 567,00

85504 0,00 6 900,00

0,00 6 900,002460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 6 900,00

Rodzina 2 345 819,00 2 675 386,00

Wspieranie rodziny 0,00 6 900,00

Pozostała działalność 382 146,00 384 918,00

0830 Wpływy z usług 282 146,00 284 918,00

Internaty i bursy szkolne 271 690,00 268 918,00

0830 Wpływy z usług 269 290,00 266 518,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 96 621,00 100 689,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 943 934,00 943 934,00

0830 Wpływy z usług 14 174 846,00 14 576 802,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 1 400,00

820 318,00

Domy pomocy społecznej 16 468 500,00 16 875 924,00

Pomoc społeczna

0830 Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

820 318,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 278 710,00 1 278 710,00

19 491 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 165,00 11 199,00

Technika

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego

19 083 668,00

165,00 11 199,00

1 008 277,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 7 606,00

0970

2 286 987,00 2 286 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 5 422,00

1 513 527,00

1 008 277,00 1 008 277,00

Wpływy z różnych dochodów

Oświata i wychowanie

110 671,00

Pozostała działalność

108 053,00

1 013 699,00

1 510 909,00

2 609 537,00 2 636 217,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6395



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 74 53

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

Plan przed zmianą

85508 0,00 54 130,00

0,00 54 130,00

85510 0,00 268 537,00

0,00 246 537,00

0,00 22 000,00

razem: -2 872,00 10 317 648,00

0,00 1 138 956,00

010 0,00 150 268,00

0,00 150 268,00

01005 0,00 150 268,00

0,00 150 268,00

0,00 150 268,00

700 0,00 980 000,00

70005 0,00 980 000,00

0,00 980 000,000770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
450 000,00 1 430 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 450 000,00 1 430 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 000,00 1 430 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
958 913,00 1 109 181,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

610 156,00 760 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

958 913,00 1 109 181,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 958 913,00 1 109 181,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 958 913,00 1 109 181,00

bieżące 151 291 941,00 161 606 717,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 038 971,00 5 177 927,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

485 348,00 731 885,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

114 643,00 136 643,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

239 382,00 293 512,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 320 270,00 1 588 807,00

Rodziny zastępcze 875 577,00 929 707,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6395



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 74 53

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

Plan przed zmianą

852 0,00 29 808,00

85202 0,00 29 808,00

0,00 29 808,00

razem: 0,00 1 160 076,00

0,00 150 268,00

-2 872,00 11 477 724,00

0,00 1 289 224,00

Ogółem: 179 961 314,00 191 436 166,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 929 811,00 7 219 035,00

majątkowe 28 669 373,00 29 829 449,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 890 840,00 2 041 108,00

Domy pomocy społecznej 0,00 29 808,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 29 808,00

Pomoc społeczna 0,00 29 808,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6395



Zał. Nr 2
do Uchwały Rady

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

2 127 129,00 1 168 216,00 280 095,00 40 326,00 239 769,00 0,00 0,00 888 121,00 0,00 0,00 958 913,00 958 913,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 297 624,00 1 147 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 356,00 0,00 0,00 150 268,00 150 268,00 0,00

3 424 753,00 2 315 572,00 280 095,00 40 326,00 239 769,00 0,00 0,00 2 035 477,00 0,00 0,00 1 109 181,00 1 109 181,00 0,00

2 115 449,00 1 156 536,00 268 415,00 28 646,00 239 769,00 0,00 0,00 888 121,00 0,00 0,00 958 913,00 958 913,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 297 624,00 1 147 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 356,00 0,00 0,00 150 268,00 150 268,00 0,00

3 413 073,00 2 303 892,00 268 415,00 28 646,00 239 769,00 0,00 0,00 2 035 477,00 0,00 0,00 1 109 181,00 1 109 181,00 0,00

39 555 350,00 9 055 696,00 9 055 696,00 1 422,00 9 054 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 499 654,00 30 499 654,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

40 815 350,00 9 815 696,00 9 815 696,00 1 422,00 9 814 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 999 654,00 30 999 654,00 0,00

37 287 509,00 7 108 287,00 7 108 287,00 0,00 7 108 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 179 222,00 30 179 222,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

38 547 509,00 7 868 287,00 7 868 287,00 0,00 7 868 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 679 222,00 30 679 222,00 0,00

14 682 353,00 14 516 703,00 13 797 511,00 11 085 529,00 2 711 982,00 16 500,00 546 792,00 155 900,00 0,00 0,00 165 650,00 165 650,00 0,00

-8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 655,00 101 655,00 101 655,00 0,00 101 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 775 608,00 14 609 958,00 13 890 766,00 11 077 129,00 2 813 637,00 16 500,00 546 792,00 155 900,00 0,00 0,00 165 650,00 165 650,00 0,00

754 455,00 754 455,00 752 241,00 649 107,00 103 134,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 055,00 746 055,00 743 841,00 640 707,00 103 134,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatu Gorlickiego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

165 650,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

1 3 16 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 109 181,00 0,00

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

01005

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

po zmianach 1 109 181,00 0,00

przed zmianą 958 913,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 150 268,00 0,00

przed zmianą 958 913,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 150 268,00 0,00

750 Administracja publiczna

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00po zmianach 165 650,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Nr LII/284/2023

z dn. 28.09.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6395



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3 16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

110 000,00 110 000,00 94 000,00 8 000,00 86 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 114 000,00 8 000,00 106 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 547,00 821 547,00 821 047,00 0,00 821 047,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 655,00 81 655,00 81 655,00 0,00 81 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 202,00 903 202,00 902 702,00 0,00 902 702,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 357 497,00 68 215 222,00 58 205 206,00 52 264 741,00 5 940 465,00 3 806 459,00 904 184,00 5 299 373,00 0,00 0,00 1 142 275,00 1 142 275,00 0,00

-962 777,00 -962 777,00 -945 931,00 -945 614,00 -317,00 0,00 -16 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 029 041,00 2 029 041,00 1 974 611,00 1 302 858,00 671 753,00 0,00 54 113,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 423 761,00 69 281 486,00 59 233 886,00 52 621 985,00 6 611 901,00 3 806 459,00 941 451,00 5 299 690,00 0,00 0,00 1 142 275,00 1 142 275,00 0,00

5 926 046,00 4 817 461,00 2 908 090,00 2 715 351,00 192 739,00 1 605 897,00 109 042,00 194 432,00 0,00 0,00 1 108 585,00 1 108 585,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 854,00 204 854,00 200 988,00 173 477,00 27 511,00 0,00 3 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 130 900,00 5 022 315,00 3 109 078,00 2 888 828,00 220 250,00 1 605 897,00 112 908,00 194 432,00 0,00 0,00 1 108 585,00 1 108 585,00 0,00

682 523,00 682 523,00 652 929,00 611 016,00 41 913,00 0,00 29 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 855,00 -41 855,00 -40 490,00 -40 490,00 0,00 0,00 -1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 104,00 7 104,00 7 104,00 0,00 7 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 772,00 647 772,00 619 543,00 570 526,00 49 017,00 0,00 28 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 737 285,00 25 707 285,00 25 372 999,00 22 905 231,00 2 467 768,00 0,00 334 286,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-406 049,00 -406 049,00 -404 675,00 -404 675,00 0,00 0,00 -1 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 686,00 722 686,00 694 742,00 348 164,00 346 578,00 0,00 27 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 053 922,00 26 023 922,00 25 663 066,00 22 848 720,00 2 814 346,00 0,00 360 856,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

8 943 559,00 8 943 559,00 8 054 945,00 7 090 369,00 964 576,00 789 362,00 99 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-357 742,00 -357 742,00 -348 962,00 -348 962,00 0,00 0,00 -8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 124,00 219 124,00 213 783,00 107 232,00 106 551,00 0,00 5 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 804 941,00 8 804 941,00 7 919 766,00 6 848 639,00 1 071 127,00 789 362,00 95 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 639 487,00 14 635 797,00 14 420 216,00 13 223 129,00 1 197 087,00 27 815,00 187 766,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00

-277,00 -277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 779,00 750 779,00 739 114,00 582 954,00 156 160,00 0,00 11 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 389 989,00 15 386 299,00 15 159 330,00 13 806 083,00 1 353 247,00 27 815,00 199 154,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 108 585,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 108 585,00 0,00

przed zmianą 1 108 585,00 0,00

po zmianach 1 108 585,00

80115 Technika

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6395



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3 16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

3 447 281,00 3 447 281,00 2 756 808,00 2 577 510,00 179 298,00 586 677,00 103 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 282,00 63 282,00 59 302,00 51 293,00 8 009,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 510 563,00 3 510 563,00 2 816 110,00 2 628 803,00 187 307,00 586 677,00 107 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 394 419,00 4 394 419,00 2 716 481,00 2 328 849,00 387 632,00 0,00 29 243,00 1 648 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 113,00 35 113,00 33 882,00 15 780,00 18 102,00 0,00 1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 429 532,00 4 429 532,00 2 750 363,00 2 344 629,00 405 734,00 0,00 30 474,00 1 648 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 733,00 607 733,00 521 744,00 519 400,00 2 344,00 74 784,00 11 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-156 537,00 -156 537,00 -151 487,00 -151 487,00 0,00 0,00 -5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 249,00 24 249,00 24 163,00 23 958,00 205,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 445,00 475 445,00 394 420,00 391 871,00 2 549,00 74 784,00 6 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 090 174,00 4 090 174,00 574 276,00 293 886,00 280 390,00 68 610,00 0,00 3 447 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-317,00 -317,00 -317,00 0,00 -317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,00 1 850,00 1 533,00 0,00 1 533,00 0,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 091 707,00 4 091 707,00 575 492,00 293 886,00 281 606,00 68 610,00 0,00 3 447 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 012 414,00 22 012 414,00 18 883 856,00 15 395 411,00 3 488 445,00 1 763 414,00 34 000,00 1 331 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 485,00 -14 485,00 -14 485,00 -14 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 904,00 271 644,00 267 644,00 0,00 267 644,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 37 260,00 37 260,00 0,00

22 306 833,00 22 269 573,00 19 137 015,00 15 380 926,00 3 756 089,00 1 763 414,00 38 000,00 1 331 144,00 0,00 0,00 37 260,00 37 260,00 0,00

17 120 034,00 17 120 034,00 17 088 434,00 13 862 982,00 3 225 452,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 419,00 257 159,00 253 159,00 0,00 253 159,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 37 260,00 37 260,00 0,00

17 414 453,00 17 377 193,00 17 341 593,00 13 862 982,00 3 478 611,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 37 260,00 37 260,00 0,00

1 769 792,00 1 769 792,00 1 767 392,00 1 522 229,00 245 163,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 485,00 -14 485,00 -14 485,00 -14 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 485,00 14 485,00 14 485,00 0,00 14 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 769 792,00 1 769 792,00 1 767 392,00 1 507 744,00 259 648,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134
Szkoły zawodowe 

specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80140

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6395



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3 16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

5 681 985,00 5 640 854,00 4 924 222,00 4 437 347,00 486 875,00 653 961,00 3 800,00 58 871,00 0,00 0,00 41 131,00 41 131,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

5 681 985,00 5 580 854,00 4 864 222,00 4 377 347,00 486 875,00 653 961,00 3 800,00 58 871,00 0,00 0,00 101 131,00 101 131,00 0,00

4 321 721,00 4 321 721,00 4 318 721,00 3 939 691,00 379 030,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

4 321 721,00 4 261 721,00 4 258 721,00 3 879 691,00 379 030,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

12 428 822,00 10 714 822,00 10 368 164,00 8 423 267,00 1 944 897,00 137 761,00 208 897,00 0,00 0,00 0,00 1 714 000,00 1 714 000,00 0,00

-725 239,00 -180 239,00 -174 742,00 -157 977,00 -16 765,00 0,00 -5 497,00 0,00 0,00 0,00 -545 000,00 -545 000,00 0,00

210 795,00 129 795,00 129 139,00 19 535,00 109 604,00 0,00 656,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00

11 914 378,00 10 664 378,00 10 322 561,00 8 284 825,00 2 037 736,00 137 761,00 204 056,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

3 461 908,00 3 211 908,00 3 105 301,00 2 667 168,00 438 133,00 0,00 106 607,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

-290 334,00 -40 334,00 -39 090,00 -39 090,00 0,00 0,00 -1 244,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00

34 119,00 34 119,00 34 119,00 7 059,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 205 693,00 3 205 693,00 3 100 330,00 2 635 137,00 465 193,00 0,00 105 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 107,00 591 107,00 450 113,00 402 145,00 47 968,00 137 761,00 3 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 753,00 -9 753,00 -8 740,00 -8 740,00 0,00 0,00 -1 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 986,00 3 986,00 3 986,00 0,00 3 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 340,00 585 340,00 445 359,00 393 405,00 51 954,00 137 761,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 081 243,00 2 081 243,00 2 055 351,00 1 863 158,00 192 193,00 0,00 25 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 769,00 -14 769,00 -14 769,00 -14 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 201,00 17 201,00 16 742,00 0,00 16 742,00 0,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 083 675,00 2 083 675,00 2 057 324,00 1 848 389,00 208 935,00 0,00 26 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185 916,00 2 091 916,00 2 081 359,00 1 733 659,00 347 700,00 0,00 10 557,00 0,00 0,00 0,00 1 094 000,00 1 094 000,00 0,00

-26 400,00 -26 400,00 -26 400,00 -26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 969,00 5 969,00 5 837,00 4 517,00 1 320,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00

3 226 485,00 2 071 485,00 2 060 796,00 1 711 776,00 349 020,00 0,00 10 689,00 0,00 0,00 0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00

1 910 194,00 1 835 194,00 1 805 511,00 1 391 360,00 414 151,00 0,00 29 683,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

-63 828,00 -61 983,00 -58 743,00 -56 978,00 -1 765,00 0,00 -3 240,00 0,00 0,00 0,00 -1 845,00 -1 845,00 0,00

85 651,00 65 651,00 65 586,00 6 920,00 58 666,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

1 932 017,00 1 838 862,00 1 812 354,00 1 341 302,00 471 052,00 0,00 26 508,00 0,00 0,00 0,00 93 155,00 93 155,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

przed zmianą 41 131,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 41 131,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania 

pozaszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6395



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3 16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

462 262,00 462 262,00 461 762,00 241 704,00 220 058,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104,00 1 104,00 1 104,00 1 039,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 366,00 463 366,00 462 866,00 242 743,00 220 123,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 315,00 391 315,00 391 315,00 124 073,00 267 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00

-320 155,00 -27 000,00 -27 000,00 -12 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -293 155,00 -293 155,00 0,00

1 765,00 1 765,00 1 765,00 0,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 925,00 366 080,00 366 080,00 112 073,00 254 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00

5 698 269,00 5 683 269,00 3 144 552,00 2 547 940,00 596 612,00 190 769,00 2 347 948,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-33 509,00 -33 509,00 -14 412,00 -14 412,00 0,00 -19 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 512,00 46 512,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 43 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 711 272,00 5 696 272,00 3 133 340,00 2 533 528,00 599 812,00 171 672,00 2 391 260,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 624 614,00 2 624 614,00 511 149,00 495 596,00 15 553,00 142 626,00 1 970 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 509,00 -33 509,00 -14 412,00 -14 412,00 0,00 -19 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 591 105,00 2 591 105,00 496 737,00 481 184,00 15 553,00 123 529,00 1 970 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 923 683,00 2 908 683,00 2 619 351,00 2 038 292,00 581 059,00 48 143,00 241 189,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 612,00 39 612,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 36 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 963 295,00 2 948 295,00 2 622 551,00 2 038 292,00 584 259,00 48 143,00 277 601,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

449 143,00 199 143,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 174 143,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 143,00 199 143,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 174 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 864 810,00 165 103 314,00 143 575 496,00 105 032 138,00 38 543 358,00 6 953 825,00 4 416 441,00 7 907 552,00 0,00 2 250 000,00 35 761 496,00 35 761 496,00 0,00

-2 054 410,00 -1 259 410,00 -1 217 970,00 -1 200 888,00 -17 082,00 -19 097,00 -22 343,00 0,00 0,00 0,00 -795 000,00 -795 000,00 0,00

5 314 531,00 4 486 003,00 3 236 249,00 1 322 393,00 1 913 856,00 0,00 102 081,00 1 147 673,00 0,00 0,00 828 528,00 828 528,00 0,00

204 124 931,00 168 329 907,00 145 593 775,00 105 153 643,00 40 440 132,00 6 934 728,00 4 496 179,00 9 055 225,00 0,00 2 250 000,00 35 795 024,00 35 795 024,00 0,00

85417
Szkolne schroniska 

młodzieżowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 274 279,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 150 268,00 0,00

po zmianach 2 424 547,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6395



Zał. Nr 3
do Uchwały Rady

Powiatu Gorlickiego

Nr LII/284/2023

z dn. 28.09.2023 r.

Treść
Klasyfikacja

§
Zwiększenia

2 3 4

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

zczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (RFRD, RFRPA, FP)

905

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

w tym

- na sfinansowanie deficytu

- na spłatę kredytów z lat ubiegłych

5 Przelewy z rachunków lokat 994

8 214 731,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przelewy na rachunki lokat 994 8 214 731,00

Rozchody ogółem: 14 757 663,00

1 6 542 932,00

2 8 214 731,00

4 11 500 000,00

4 957 068,00

6 542 932,00

6 217 909,00

1 605 218,00

3 718 697,00

3 4 404 604,00

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO                                                 
NA 2023 ROK

Lp. Plan po zmianach

1 5

Przychody ogółem: 27 446 428,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6395



Zał. Nr 4
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego
Nr LII/284/2023
z dn. 28.09.2023 r.

Dział Rozdział Plan ogółem

1 2 5

853 3 078,00

85311 3 078,00

3 078,00

855 1 025 397,00

85508 293 512,00

293 512,00

85510 731 885,00

731 885,00

razem: 1 028 475,00

1 028 475,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Rodzina

Rodziny zastępcze

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2023 ROKU                                                                                                               

I. PLAN DOCHODÓW 

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ Nazwa

3 4

bieżące

bieżące

Ogółem:

2320

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6395



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

3 078,00 0,00 0,00 0,00 3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 3 078,00 0,00 0,00 0,00 3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 397,00 681 885,00 535 348,00 146 537,00 0,00 343 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 293 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 731 885,00 681 885,00 535 348,00 146 537,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 475,00 681 885,00 535 348,00 146 537,00 3 078,00 343 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem: 1 028 475,00 0,00 0,00

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

3 4 16 18

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

293 512,00

1

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

0,00 0,00731 885,00

855 Rodzina 1 025 397,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 0,00 0,00

3 078,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

0,00 0,003 078,00

II. PLAN  WYDATKÓW

Dział świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rozdział

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Nazwa
dotacje na 

zadania bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6395



517 578

500

188 485

123 529

48 143

156 921

517 578

6 417 150

1 605 897

653 314

789 362

27 815

586 677

74 784

68 610

137 761

3 944 220

465 476

465 476

16 000

128 040

1 763 414

1 907 454

100 000

100 000

6 934 728

826 244

226 244

600 000

600 000

826 244

7 760 972

1 2 3

w tym                                                                                                          

Dz. 801 rozdz. 80134

Dz. 854 rozdz. 85404

Dz. 801 rozdz. 80116

Dz. 801 rozdz. 80117

Rodzaj dotacji Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji na rok 2023

I.1 Dotacje celowe na zadania powierzone oraz określone 

ustawami

Dz. 755 rozdz. 75515

Dotacje na wydatki majątkowe

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

OGÓŁEM

I. 1 Pomoc finansowa na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych gmin wynikających z ustawy o drogach 

publicznych                  

226 244

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dz.600 rozdz. 60016

RAZEM

I. 2 Dotacja dla Szpitala - zakup ambulansu wraz z 

wyposażeniem RAZEM

Dz. 851 rozdz. 85141

RAZEM

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dz. 855 rozdz. 85508

Dz. 921 rozdz. 92116

RAZEM

RAZEM

II.3 Dotacje celowe dla organizacji pozarządowych na 

zadania zlecone przez powiat z zakresu promocji, 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz pomocy społecznej 

(ośrodek wsparcia)

Dz. 750 rozdz. 75075

II.2 Dotacja podmiotowa dla organizacji pozarządowych na 

dofinansowanie zadań z zakresu rehabilitacji społecznej 

(wtz)

Dz. 853 rozdz. 85311

Dz. 852 rozdz. 85203

RAZEM

II.4 Dotacje celowe na dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych

II.1 Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty

Dz. 801 rozdz. 80102

RAZEM

Dz. 801 rozdz. 80152

Dz. 921 rozdz. 92120

RAZEM

Dz. 855 rozdz. 85510

RAZEM

Dz. 801 rozdz. 80120

Dz. 801 rozdz. 80195

Dz. 853 rozdz. 85311

Zał. Nr 5

do Uchwały Rady

Powiatu Gorlickiego

Nr LII/284/2023

z dn. 28.09.2023 r.

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO                                              
W 2023 ROKU

Dotacje na wydatki bieżące

Rodzaj dotacji Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji na rok 2023

w tym                                                                                                          Dz. 750 rozdz. 75095

1 2 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6395


	UCHWAŁA NR LII/284/2023 RADY POWIATU GORLICKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 4 ust. 2


	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-02T14:05:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




